es liberatus: nudū xp̄m nudus seq̄ns: durū: graue  
difficile: sed magna sūt p̄mia. In his Hiero. uerbis  
distinguit apte p̄fectio bñ dispēlatiō t̄palia ecclesie  
& p̄fectio xp̄m nudū sequētis per sp̄m paupertatis  
extreme q̄ qdē ē p̄fectio euāgelica seu ap̄lica: sicut  
idē dicit ad demetriādē. Apl̄i fastigi p̄fecteq̄ uirtu-  
tis ē: uēder̄ oīa & pauperibus distribuere: & sic leuem  
& expeditū cū xp̄o ad celestia subuolare. Quia  
igit̄ facti doctores duplicē p̄fectionē tāgūt: de qui-  
bus magis infra dicit̄. s. p̄fectio q̄ habet̄ ī cōibus  
bonis ecclesie: de q̄bus facti dicūt q̄ dño cōsecrātur.  
Et quia eorū dominiū nō debēt sibi ministri ecclesia-  
rum proprietate dānabili uendicare: & q̄ bona hu-  
ius magis sunt celestia: q̄ mundana: magis comu-  
nia q̄ priuata h̄ prima est. Alia est in paupertate  
apostolica & penuriosa. Ideo ad euidentiā eiusdē  
distinguemus. Primo quadruplicē regū tēporalium  
cōmunitatem ex quadruplici iure manātē. Et post  
modum diuidemus duodenam prerogatiā paup-  
tatem apostolicam cōmendantē. Prima cōmu-  
nitas est que manat iure necessitatis nature: que fit  
ut omnis res ad nature sustentationē idonea quā-  
rūcunq̄ sit alicui persone appropriata illius fiat qui  
indiget necessitate extrema: & hoc potest dici ius  
poli: cui discordare non pōt ius fori. Et huic cōmu-  
nitati renunciare non est possibile pro eo q̄ manat  
ex iure naturali inferto homini quia dei est imago  
& creatura dignissima: propter quam sunt omnia  
mundana creata. Secunda est que emanat ex  
iure charitatis fraterne que fit ut omnia sint iusto-  
rum excōmunicatione quadam charitatis que sūt  
propria singulorum fiant uniuersorum cōmunia:  
secundum illud Apostoli. 1. ad Cor. iii. Oīa uestra  
sunt. De qua Augu. sup Io. ome. vi. loquēs contra  
donatistas. Veniat inq̄ ad catholicam ecclesiam &  
nobiscum habeant non solum terram: sed & eum  
qui fecit celum & terram. Et huic cōmunitati renū-  
ciare non est licitum: quia manat ex iure diuinitus  
infuso per quod est unita in colūba. i. in uniuersali  
ecclesia. A qua quidē uniuersitate & communitate  
nullus potest discedere seruata lege diuina: que to-  
ta cōpletur in charitate & in h̄ centuplatur q̄qd̄ p̄  
deo relinquatur etiam in hac uita. Tertia cōmu-  
nitas est que emanat ex iure ciuilitatis mundane q̄  
fit ut unius imperij regni uel ciuitatis una fiat res  
uel unius societatis mercatorum uel pugnatorum  
cōmune fiat lucrum & damnum: uel unius familie  
indiuise una fiat hereditas cōmunis. Et huic com-  
munitati renunciare ē de p̄fectiōis euāgelice neces-  
sitate: quia talis cōitas p̄sonalē icludit necessitatē que  
manat ex iure diuinitus īstituto. Cū ēt anexa sunt  
q̄ occasionaliter inducūt difficultatē ad bonum: &  
prōnitatē ad malū. Ac p̄ h̄ p̄fectioni euāgelice  
aduersat̄. Et iō aīe scē huiusmo distinetur diuisio:  
ut in ps̄. dicit̄. Audi filia: & uide & inclina aurē tuā  
& obliuiscere populū tuū & domū patris tui. Quar-  
ta cōitas ē q̄ manat ex iure dotationis ecclesie q̄ par-